

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi Üniversitemiz web sitesinin (www.ohu.edu.tr) yönetmelikler ve yönergeler bölümünde yer almaktadır.

Başvurular ilanın günlük gazetede yayın tarihi itibarıyla 15 (onbeş) gündür. (Günlük gazete ve Resmi Gazete'nin ilan tarihlerinin en son olanı dikkate alınacaktır)

Profesörlük kadrosu daimi statüde olup, başvuracak adayların 2547 sayılı Kanun'un 26. maddesinde belirtilen şartlara ve Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerine haiz olması, Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının web sitesi matbu formlar modülünde bulunan öğretim üyesi başvuru dilekçesine, özgeçmiş, nüfus cüzdan sureti, 2 adet fotoğraf, Doçentlik başarı belgesi, yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 adet dosyayı ekleyerek Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Doçentlik kadrosu daimi statüde olup, başvuracak adayların 2547 sayılı Kanun'un 25. maddesinde belirtilen şartlara ve Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerine haiz olması, Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının web sitesi matbu formlar modülünde bulunan öğretim üyesi başvuru dilekçesine, özgeçmiş, nüfus cüzdan sureti, 2 adet fotoğraf, Doçentlik başarı belgesi, yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 nüsha dosyayı ekleyerek Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Yardımcı Doçentlik kadrosuna başvuracak adayların 2547 sayılı Kanun'un 23. maddesinde belirtilen şartlara ve Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerine haiz olması, Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının web sitesi matbu formlar modülünde bulunan öğretim üyesi başvuru dilekçesine, özgeçmiş, nüfus cüzdan sureti, 2 adet fotoğraf, doktora/tıpta uzmanlık belgesi, Yabancı Dil Belgesi (KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL veya eşdeğeri) Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen Yabancı Dil sınavlarının birinden 55 ve üzeri bir puana sahip olması, Tıp Fakültesine başvuracak adayların TUS yabancı dil sınavından başarılı olması veya Tıpta ve Dış Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmenliğinde belirtilen yabancı dil başarı şartını sağlaması gerekmektedir ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 nüsha dosyayı başvuru dosyasına ekleyerek Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Duyurulur.

BİRİMİ VE BÖLÜMÜ	ANABİLİMDALI	ÜNVANI	ADET	AÇIKLAMALAR
TIP FAKÜLTESİ				
Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Yrd.Doç.Dr.	1	Deneysel spinal kord yaralanmasında sinir hasarını önlemede melatoninin etkinliği konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Temel Tıp Bilimleri	Tıp Eğitimi	Yrd.Doç.Dr.	1	
Temel Tıp Bilimleri	Tıp Tarihi ve Etik	Yrd.Doç.Dr.	1	
Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Yrd.Doç.Dr.	1	Hipertansiyonlu hastalarda gece kan basıncının yetersiz düşüşü ile trombosit içi serotonin seviyesinin ilişkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.

BİRİMİ VE BÖLÜMÜ	ANABİLİMDALI	ÜNVANI	ADET	AÇIKLAMALAR
EĞİTİM FAKÜLTESİ				
Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Prof.Dr.	1	Eğitim bilimleri alanında doçent unvanına sahip olmak. Okul yönetiminde liderlik tarzları ve okullarda yenilik iklimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Prof.Dr.	1	Genel kimya konuları ile ilgili programa dayalı öğrenme yaklaşımları alanında çalışmalar yapmış olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Prof.Dr.	1	Fen bilgisi eğitimi alanında doçent unvanına sahip olmak. Fen bilgisi eğitimi kavram değişimi ve kuvvet kavramına ilişkin bilgi yapıları alanında çalışmalar yapmış olmak.
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Yrd.Doç.Dr.	1	Türkçe dersinde kavram oluşturma konusunda çalışmalar yapmış olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ				
Biyoteknoloji	Biyoteknoloji	Prof.Dr.	1	İnsan genetiği alanında çalışmalar yapmış olmak.
Biyoloji	Genel Biyoloji	Prof.Dr.	1	Biyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Araknoloji alanında çalışmalar yapmış olmak.
Biyoloji	Zooloji	Prof.Dr.	1	Biyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Araknoloji alanında çalışmalar yapmış olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Prof.Dr.	2	Türk halk bilimi alanında doçent unvanına sahip olmak.
Fizik	Katıhal Fiziği	Prof.Dr.	1	Fizik alanında doçent unvanına sahip olmak. Metalik ve yarı iletken nanoboyutlu malzemelerin üretimi, yüzey ve arayüz özelliklerinin incelenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Tarih	Ortaçağ Tarihi	Prof.Dr.	1	Ortaçağ tarihi alanında doçent unvanına sahip olmak. Selçuklu ve Memluk tarihleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Yrd.Doç.Dr.	1	Sosyal tarih, edebiyat, kültür ve kimlik alanında çalışmalar yapmış olmak.
Batı Dilleri ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Yrd.Doç.Dr.	1	İngiliz ve amerikan edebiyatının karşılaştırmalı olarak incelenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ				
İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Prof.Dr.	1	Pazarlama alanında doçent unvanına sahip olmak. Hizmet pazarlaması ve hizmet performansının ölçümü konularında çalışmalar yapmış olmak.
İşletme	Muhasebe ve Finansman	Prof.Dr.	1	Finans alanında doçent unvanına sahip olmak. Kurumsal yönetim, sermaye yapısı, sistematik risk, risk iştahı konularında çalışmalar yapmış olmak.
Bankacılık ve Finans	Finans	Doç.Dr.	1	Çalışma sermayesi, kar dağıtım politikası ve kazanç yönetimi alanında çalışmalar yapmış olmak.
İktisat	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat	Doç.Dr.	1	Uluslararası iktisat alanında doçent unvanına sahip olmak. Açık ekonomi ve uluslararası ticaret üzerine çalışmalar yapmış olmak.

BİRİMİ VE BÖLÜMÜ	ANABİLİMDALI	ÜNVANI	ADET	AÇIKLAMALAR
İktisat	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat	Yrd.Doç.Dr.	1	Regülasyon-kriz ve ekonomik özgürlükler-büyüme ilişkileri ile geçiş ekonomileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Maliye	Bütçe ve Mali Planlama	Yrd.Doç.Dr.	1	Çevreye dayalı bütçeleme sistemi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi	Yrd.Doç.Dr.	1	Lojistik inovasyon konusunda ve optimizasyon, çok kriterli karar verme, makine öğrenmesi yöntemleriyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ				
İnşaat Mühendisliği	Mekanik	Prof.Dr.	1	Sünek kirişlerin modal sönüm oranlarının belirlenmesine yönelik modelleme yaklaşımları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İnşaat Mühendisliği	Mekanik	Prof.Dr.	1	Yangına maruz yapı elemanlarının ve silindirik kabukların davranışları konularında çalışmalar yapmış olmak.
İnşaat Mühendisliği	Yapı	Prof.Dr.	1	Betonun içyapısı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Makine Mühendisliği	Enerji	Prof.Dr.	1	Aktif ve pasif aerodinamik akış kontrol yöntemleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Doç.Dr.	1	Sac metal şekillendirme, Malzemelerin Mekanik özelliklerinin belirlenmesi ve modellenmesi, Sac formlamada sonlu elemanlar uygulamaları alanında çalışmalar yapmış olmak.
Harita Mühendisliği	Jeodezi	Prof.Dr.	1	Lidar verilerinden dairesel heyalanların tespiti ve modellenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Harita Mühendisliği	Kamu Ölçmeleri	Yrd.Doç.Dr.	1	Kamu ölçmeleri, kensel dönüşüm, uzlaşmacı arazi kullanım planlaması konularında çalışmalar yapmış olmak.
Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği Kuramsal Temelleri	Yrd.Doç.Dr.	1	Sosyal medya madenciliği konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Çevre Mühendisliği	Çevre Teknolojisi	Yrd.Doç.Dr.	1	Endüstriyel katı atıklardan biyogaz üretimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
TARIM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ FAKÜLTESİ				
Bitkisel Üretim ve Teknolojileri	Bitkisel Üretim ve Teknolojileri	Prof.Dr.	1	Çayır mera ve yem bitkileri alanında çalışmış olmak. Lisans ve doktora öğreniminin tamamını anadili ingilizce olan bir ülkede ingilizce olarak yapmak veya YÖK tarafından kabul edilen ulusal veya uluslararası dil sınavlarında ingilizceden 80 veya eşdeğer puan almak.
Biyosistem Mühendisliği	Tarımsal Makine Sistemleri	Yrd.Doç.Dr.	1	Doktorasını tarım makineleri alanında yapmış olmak. Lisans ve doktora öğreniminin tamamını anadili ingilizce olan bir ülkede ingilizce olarak yapmak veya YÖK tarafından kabul edilen ulusal veya uluslararası dil sınavlarında ingilizceden 80 veya eşdeğer puan almak.
İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ				
Temel İslam Bilimleri	Fıkıh	Yrd.Doç.Dr.	1	Osmanlı hukukunda tazir suç ve cezaları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ				
Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo ve Televizyon	Yrd.Doç.Dr.	1	Medya alımlama çalışması konusunda yayınlar yapmış olmak.

BİRİMİ VE BÖLÜMÜ	ANABİLİMDALI	ÜNVANI	ADET	AÇIKLAMALAR
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU				
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Doç.Dr.	1	Sporda psiko-sosyal alanda, algı düzeyi ve spora katılım nedenleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
TÜRK MÜSİKİSİ DEVLET KONSERVATUVARI				
Müzikoloji	Müzikoloji	Yrd.Doç.Dr.	1	Müzik bilimleri alanında doktora mezunu olmak. İnanç ve müzik ilişkisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK YÜKSEKOKULU				
Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	Doç.Dr.	1	İç hastalıkları hemşireliği alanında doçent unvanı almış olmak. Onkoloji ve palyatif bakım alanında çalışmalar yapmış olmak.
Hemşirelik	Psikiyatri Hemşireliği	Doç.Dr.	1	Psikiyatri hemşireliği alanında doçent unvanı almış olmak. Travma, kayıp, yas ve onkoloji alanında çalışmalar yapmış olmak.
Ebelik	Ebelik	Yrd.Doç.Dr.	1	Ebelik bölümü lisans mezunu olmak. Üreme sağlığı ve cinsel sağlık alanında çalışmalar yapmış olmak.
NİĞDE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU				
Elektronik ve Otomasyon	Mekatronik	Yrd.Doç.Dr.	1	İletken polimerli ve polimersiz arayüzeyli 6H-SiC ve GaP tabanlı yapıların sıcaklığa bağlı elektronik parametrelerinin belirlenmesi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Elektronik ve Otomasyon	Mekatronik	Yrd.Doç.Dr.	1	Elektron paramanyetik rezonans spektroskopisi kullanılarak pirazolin türevli organik maddelerde oluşturulan serbest radikallerin incelenmesi konusunda doktora yapmış olmak.
ULUKIŞLA MESLEK YÜKSEKOKULU				
Çevre Temizlik Hizmetleri	Çevre Temizliği ve Denetimi	Yrd.Doç.Dr.	1	Eser elementlerin ve boyaaların ayrılması ve zenginleştirilmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.